АГЕНТСТВО ПО
ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИМ

СВЯЗЯМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

667000, Республика Тыва，
г.Кызыл, ул. Чульдум, 18

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ДАШТЫКЫ ЭКОНОМИКТИГ

ХАРЫЛЗААЛАР
АГЕНТСТВОЗУ

667000, Тыва Республика, Кызыл хоорай，’
Чульдум кудумчузу, 18

Тел. (39422) 3-00-03, 2-33-55 тел./факс (39422) 3-00-03, 2-19-21 e-mail: aves_rt@mail.ru

3i '、 2017 г. г.Кызыл

ПРИКАЗ № ^/9

О закреплении ответственного лица Агентства по
внешнеэкономическим связям Республики Тыва за обработку

персональных данных
I

На основании Федерального закона от 27.07.2006 года № 152 -  ФЗ «О
персональных данных», статьи 17 главы 5 Закона Республики Тыва от
21.04.2006 г. №1739 ВХ-1 «О вопросах государственной гражданской
службы Республики Тыва», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за обработку персональных
данных старшего инспектора-делопроизводителя Сарыглар Чодураа
Кудеровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.М.Самбу-Хоо

С приказом ознакомлен(а):

mailto:aves_rt@mail.ru